经核查，保荐机构认为：日播时尚本次申请解除限售的股份数量、上市流通

时间符合《公司法》、《首次公开发行股票并上市管理办法》、《上海证券交易所股

票上市规则》等有关规定；日播时尚本次解禁限售股份持有人均履行了其在公司

首次公开发行 A 股股票中做出的限售承诺；日播时尚关于本次解禁限售股份流

通上市的信息披露真实、准确、完整。保荐机构同意日播时尚本次限售股份解禁

并上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 174,600,000 股；

本次限售股上市流通日期为 2020 年 6 月 1 日；

首发限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股

数量

1 上海日播

投资控股

有限公司

129,600,000 54.00% 129,600,000 0

2 王卫东 29,070,000 12.11% 29,070,000 0

3 曲江亭 15,930,000 6.64% 15,930,000 0

合计 174,600,000 72.75% 174,600,000 0

注 1：上述股东或公司董事、监事、高管在实际减持时需遵守《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》（证监会公告（2017）9 号）、《上海证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》（上证发（2017）24 号）等相关文件的规定。

注 2：截至公告日，公司控股股东日播控股本次解除限售的股份中有 49,028,088 股处于

质押状态，均质押给海通证券股份有限公司上海福州路证券营业部，以筹集流动资金，用于

发展投资及办公园区建设业务。

具体详见公司分别于 2017 年 10 月 23 日、2017 年 12 月 15 日、2018 年 1 月 17 日、2018

年 2 月 1 日、2018 年 5 月 12 日和 2018 年 9 月 5 日披露在上海证券交易所网站

 4

（www.sse.com.cn）及《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》上的《关

于控股股东股权质押的公告》（公告编号：2017-025）、《关于控股股东股权质押的公告》（公

告编号：2017-033）、《关于控股股东股权质押的公告》（公告编号：2018-001）、《关于控股

股东股权质押的公告》（公告编号：2018-002）、《关于控股股东股权质押的公告》（公告编号：

2018-016）和《关于控股股东股权解质的公告》（公告编号：2018-037）。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、境内法人持有股份 129,600,000 -129,600,000 0

2、境内自然人持有股份 45,000,000 -45,000,000 0

有限售条件的流通股份合计 174,600,000 -174,600,000 0

无限售条件的

流通股份

A 股 65,400,000 +174,600,000 240,000,000

无限售条件的流通股份合计 65,400,000 +174,600,000 240,000,000

股份总额 合计 240,000,000 / 240,000,000

八、上网公告附件

保荐机构海通证券股份有限公司出具的《关于日播时尚集团股份有限公司首

次公开发行股票限售股解禁并上市流通的核查意见》

特此公告。

日播时尚集团股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 27 日